
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

01.06.2022                                                                                                    № 15 

с. Красноярское 
 

 

Об утверждении схемы 

размещения площадок накопления 

и реестра мест (площадок) 

накопления твердых 

коммунальных отходов, на 

территории Красноярского 

сельсовета Поспелихинского 

района Алтайского края 

 

         В соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от 

24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом 

муниципального образования Борковский сельсовет Поспелихинского района 

Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.Утвердить схему размещения площадок накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Красноярского сельсовета  

Поспелихинского района Алтайского края (Приложение №1). 

         2.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов, на территории Красноярского сельсовета 

Поспелихинского района Алтайского края (Приложение № 2). 

         3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а 

также разместить на официальном сайте Администрации Красноярский  

сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети Интернет. 

         4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

официального обнародования.   

                                      

 

Глава сельсовета                                                                     В.В.Каленникова 

 


